
LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Mittelstrecke - Fr+Seni 3300m (3300m) - 13:00

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 368 Muders, Miriam 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 12:54

2. 369 Meier, Alba 1998 MB TSV SCHOTT Mainz 12:57 + 3

Mittelstrecke - Mä+Sen 3300m (3300m) - 13:00

Männer M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 360 Glück, Roland 1950 MB TV Hechtsheim 14:09

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 359 Lindner, Thomas 1960 MB MTV von 1817 16:43

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 363 Huber, Philipp 1967 MB TSV SCHOTT Mainz 12:49

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 370 Repovs, Gabriel 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 11:08

Crosslauf WKu10 1100m (1100m) - 13:20

Kinder W9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 211 Mai, Luna 2008 MB USC Mainz 4:55

2. 210 Schulmerich, Nila 2008 MB USC Mainz 5:06 + 11

3. 143 Barth, Leni 2008 AW SG Spiesheim 5:09 + 14

4. 144 Eberhard, Emily 2008 AW SG Spiesheim 5:10 + 15

5. 80 Vitrey, Cleo 2008 AW TuS Saulheim 5:28 + 33

6. 145 Runkel, Lena 2008 AW SG Spiesheim 5:57 + 1:02

7. 96 Roth, Emma 2008 Lenneberg-Füchse 5:58 + 1:03

8. 225 Gosewinkel, Lena Sofie 2008 MB TV Hechtsheim 6:23 + 1:28

9. 105 Keine, Leandra 2008 Lenneberg-Füchse 6:39 + 1:44

10. 226 Brehler, Anna 2008 MB TV Hechtsheim 6:45 + 1:50
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf WKu10 1100m (1100m) - 13:20

Kinder W8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 248 Seibert, Mira 2009 AW TG Osthofen 4:55

2. 71 Beller, Celina 2009 MB TV Hechtsheim 5:11 + 16

3. 213 Scheef, Anne 2009 MB TSV SCHOTT Mainz 5:12 + 17

4. 249 Nickel, Mona 2009 AW TG Osthofen 5:33 + 38

5. 254 Martin, Susanna 2009 MB USC Mainz 5:33 + 38

6. 93 Bleßmann, Amelie 2009 Lenneberg-Füchse 5:34 + 39

7. 97 Kotscha, Emily 2009 Lenneberg-Füchse 5:38 + 43

8. 131 Timm, Fiona 2009 MB LC Bingen 5:44 + 49

9. 250 Nickel, Gesa 2009 AW TG Osthofen 5:47 + 52

10. 79 Walter, Kaya 2009 AW TuS Saulheim 5:55 + 1:00

Kinder W7 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 214 Schaible, Hanna 2010 AW TuS Saulheim 5:07

2. 146 Bete, Maya 2010 AW SG Spiesheim 5:21 + 14

3. 208 Rinder, Clara 2010 MB USC Mainz 5:22 + 15

4. 256 Schüller, Milena 2010 MB USC Mainz 5:35 + 28

5. 239 Lohmeyer, Theresa 2010 AW TuS Saulheim 5:50 + 43

6. 134 Pfeiffer, Emma 2010 MB TV Klein-Winternheim 5:52 + 45

7. 258 Klauer , Hannah 2010 MB USC Mainz 5:59 + 52

Crosslauf WKu10 1100m - Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017 (1100m) - 13:20

Kinder W9 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 211 Mai, Luna 2008 MB USC Mainz 4:55

2. 210 Schulmerich, Nila 2008 MB USC Mainz 5:06 + 11

3. 225 Gosewinkel, Lena Sofie 2008 MB TV Hechtsheim 6:23 + 1:28

4. 226 Brehler, Anna 2008 MB TV Hechtsheim 6:45 + 1:50

Kinder W8 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 71 Beller, Celina 2009 MB TV Hechtsheim 5:11

2. 213 Scheef, Anne 2009 MB TSV SCHOTT Mainz 5:12 + 1

3. 254 Martin, Susanna 2009 MB USC Mainz 5:33 + 22

4. 131 Timm, Fiona 2009 MB LC Bingen 5:44 + 33

Datahandling by Seltec Sports www.seltec.at

Gedruckt am 21.03.2017 um 12:30 Seite 2



LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf WKu10 1100m (1100m) - 13:20

Kinder W7 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 208 Rinder, Clara 2010 MB USC Mainz 5:22

2. 256 Schüller, Milena 2010 MB USC Mainz 5:35 + 13

3. 134 Pfeiffer, Emma 2010 MB TV Klein-Winternheim 5:52 + 30

4. 258 Klauer , Hannah 2010 MB USC Mainz 5:59 + 37

Crosslauf WKu10 1100m - Kreis AZ-WO Crosslauf 2017 (1100m) - 13:20

Kinder W9 Kreis AZ-WO Crosslauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 143 Barth, Leni 2008 AW SG Spiesheim 5:09

2. 144 Eberhard, Emily 2008 AW SG Spiesheim 5:10 + 1

3. 80 Vitrey, Cleo 2008 AW TuS Saulheim 5:28 + 19

4. 145 Runkel, Lena 2008 AW SG Spiesheim 5:57 + 48

Kinder W8 Kreis AZ-WO Crosslauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 248 Seibert, Mira 2009 AW TG Osthofen 4:55

2. 249 Nickel, Mona 2009 AW TG Osthofen 5:33 + 38

3. 250 Nickel, Gesa 2009 AW TG Osthofen 5:47 + 52

4. 79 Walter, Kaya 2009 AW TuS Saulheim 5:55 + 1:00

Kinder W7 Kreis AZ-WO Crosslauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 214 Schaible, Hanna 2010 AW TuS Saulheim 5:07

2. 146 Bete, Maya 2010 AW SG Spiesheim 5:21 + 14

3. 239 Lohmeyer, Theresa 2010 AW TuS Saulheim 5:50 + 43

Crosslauf WKu10 1100m - Mannschaftswertung (1100m) - 13:20

Weibliche Kinder U10 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. USC Mainz 1 15:23 + 0
Mai, Luna (2008) 4:55 - Schulmerich, Nila (2008) 5:06 - Rinder, Clara (2010) 5:22

2. SG Spiesheim 1 15:40 + 17
Barth, Leni (2008) 5:09 - Eberhard, Emily (2008) 5:10 - Bete, Maya (2010) 5:21

3. TG Osthofen 1 16:15 + 52
Seibert, Mira (2009) 4:55 - Nickel, Mona (2009) 5:33 - Nickel, Gesa (2009) 5:47

4. TuS Saulheim 1 16:25 + 1:02
Schaible, Hanna (2010) 5:07 - Vitrey, Cleo (2008) 5:28 - Lohmeyer, Theresa (2010) 5:50

5. USC Mainz 2 17:07 + 1:44
Martin, Susanna (2009) 5:33 - Schüller, Milena (2010) 5:35 - Klauer , Hannah (2010) 5:59

6. Lenneberg-Füchse 1 17:10 + 1:47
Bleßmann, Amelie (2009) 5:34 - Kotscha, Emily (2009) 5:38 - Roth, Emma (2008) 5:58
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf WKu10 1100m (1100m) - 13:20

Weibliche Kinder U10 m

Rg. Verein Team Zeit Diff

7. TV Hechtsheim 1 18:19 + 2:56
Beller, Celina (2009) 5:11 - Gosewinkel, Lena Sofie (2008) 6:23 - Brehler, Anna (2008) 6:45

Crosslauf - MKU10 1100m (1100m) - 13:40

Kinder M9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 209 Balg, Julius 2008 MB USC Mainz 4:18

2. 221 Finkenstein, Jan 2008 MB TV Hechtsheim 4:29 + 11

3. 129 Kozlowski, Paul 2008 MB LC Bingen 4:32 + 14

4. 47 Sansi, Aron 2008 MB TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 17

5. 85 Hardt, Arik 2008 AW TuS Saulheim 4:36 + 18

6. 149 Krempl, Anton 2008 AW SG Spiesheim 4:37 + 19

7. 98 Müller, Jan 2008 Lenneberg-Füchse 4:38 + 20

8. 91 Beierer, Aaron 2008 Lenneberg-Füchse 4:39 + 21

9. 222 Finkenstein, Jonas 2008 MB TV Hechtsheim 4:40 + 22

10. 48 Reister, Tim 2008 MB TSV SCHOTT Mainz 4:48 + 30

11. 86 Lohmeyer, Henning 2008 AW TuS Saulheim 5:05 + 47

12. 84 Schube, Maximilian 2008 AW TuS Saulheim 5:06 + 48

13. 220 Frölich, Marlon 2008 MB TV Hechtsheim 5:13 + 55

14. 130 Peters, Ole 2008 MB LC Bingen 5:21 + 1:03

15. 148 Winzer, Lasse 2008 AW SG Spiesheim 5:22 + 1:04

16. 87 Gerhards, Simon 2008 AW TuS Saulheim 5:25 + 1:07

Kinder M8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 219 Tauchmann, Mathis 2009 MB TV Hechtsheim 4:45

2. 218 Borig, Janne 2009 MB TV Hechtsheim 4:59 + 14

3. 251 Barleben, Danny 2009 AW TG Osthofen 5:00 + 15

4. 231 Schilling, David 2009 MB USC Mainz 5:03 + 18

5. 217 Bogumil, Elias 2009 MB TV Hechtsheim 5:09 + 24

6. 216 Weber, Thomas 2009 MB TV Hechtsheim 5:12 + 27

7. 233 Merx, Gustav 2009 MB USC Mainz 5:18 + 33

7. 102 John, Otto 2009 Lenneberg-Füchse 5:18 + 33

9. 232 Mantke, Benjamin 2009 MB USC Mainz 5:20 + 35

10. 230 Brantzen, Marian 2009 MB USC Mainz 5:24 + 39

11. 104 Müller, Lars 2009 Lenneberg-Füchse 5:28 + 43

12. 94 Brömmel, Ben 2009 Lenneberg-Füchse 5:42 + 57
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - MKU10 1100m (1100m) - 13:40

Kinder M7 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 259 Limbach, Matti 2010 MB USC Mainz 5:14

2. 234 Sawatzky, Jarik 2010 MB USC Mainz 5:33 + 19

3. 150 Eberhard, Philipp 2010 AW SG Spiesheim 5:38 + 24

4. 151 Krämer, Jakob 2010 AW SG Spiesheim 5:39 + 25

5. 255 Heineker, Hannes 2010 MB USC Mainz 8:55 + 3:41

Crosslauf - MKU10 1100m - Kreis AZ-WO Crosslauf 2017 (1100m) - 13:40

Kinder M9 Kreis AZ-WO Crosslauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 85 Hardt, Arik 2008 AW TuS Saulheim 4:36

2. 149 Krempl, Anton 2008 AW SG Spiesheim 4:37 + 1

3. 86 Lohmeyer, Henning 2008 AW TuS Saulheim 5:05 + 29

4. 84 Schube, Maximilian 2008 AW TuS Saulheim 5:06 + 30

5. 148 Winzer, Lasse 2008 AW SG Spiesheim 5:22 + 46

6. 87 Gerhards, Simon 2008 AW TuS Saulheim 5:25 + 49

Kinder M8 Kreis AZ-WO Crosslauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 251 Barleben, Danny 2009 AW TG Osthofen 5:00

Kinder M7 Kreis AZ-WO Crosslauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 150 Eberhard, Philipp 2010 AW SG Spiesheim 5:38

2. 151 Krämer, Jakob 2010 AW SG Spiesheim 5:39 + 1

Crosslauf - MKU10 1100m - Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017 (1100m) - 13:40

Kinder M9 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 209 Balg, Julius 2008 MB USC Mainz 4:18

2. 221 Finkenstein, Jan 2008 MB TV Hechtsheim 4:29 + 11

3. 129 Kozlowski, Paul 2008 MB LC Bingen 4:32 + 14

4. 47 Sansi, Aron 2008 MB TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 17

5. 222 Finkenstein, Jonas 2008 MB TV Hechtsheim 4:40 + 22

6. 48 Reister, Tim 2008 MB TSV SCHOTT Mainz 4:48 + 30

7. 220 Frölich, Marlon 2008 MB TV Hechtsheim 5:13 + 55

8. 130 Peters, Ole 2008 MB LC Bingen 5:21 + 1:03
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - MKU10 1100m (1100m) - 13:40

Kinder M8 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 219 Tauchmann, Mathis 2009 MB TV Hechtsheim 4:45

2. 218 Borig, Janne 2009 MB TV Hechtsheim 4:59 + 14

3. 231 Schilling, David 2009 MB USC Mainz 5:03 + 18

4. 217 Bogumil, Elias 2009 MB TV Hechtsheim 5:09 + 24

5. 216 Weber, Thomas 2009 MB TV Hechtsheim 5:12 + 27

6. 233 Merx, Gustav 2009 MB USC Mainz 5:18 + 33

7. 232 Mantke, Benjamin 2009 MB USC Mainz 5:20 + 35

8. 230 Brantzen, Marian 2009 MB USC Mainz 5:24 + 39

Kinder M7 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 259 Limbach, Matti 2010 MB USC Mainz 5:14

2. 234 Sawatzky, Jarik 2010 MB USC Mainz 5:33 + 19

3. 255 Heineker, Hannes 2010 MB USC Mainz 8:55 + 3:41

Crosslauf - MKU10 1100m - Mannschaftswertung (1100m) - 13:40

Männliche Kinder U10 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. TV Hechtsheim 1 13:54 + 0
Finkenstein, Jan (2008) 4:29 - Finkenstein, Jonas (2008) 4:40 - Tauchmann, Mathis (2009) 4:45

2. USC Mainz 1 14:35 + 41
Balg, Julius (2008) 4:18 - Schilling, David (2009) 5:03 - Limbach, Matti (2010) 5:14

3. Lenneberg-Füchse 1 14:35 + 41
Müller, Jan (2008) 4:38 - Beierer, Aaron (2008) 4:39 - John, Otto (2009) 5:18

4. TuS Saulheim 1 14:47 + 53
Hardt, Arik (2008) 4:36 - Lohmeyer, Henning (2008) 5:05 - Schube, Maximilian (2008) 5:06

5. TV Hechtsheim 2 15:20 + 1:26
Borig, Janne (2009) 4:59 - Bogumil, Elias (2009) 5:09 - Weber, Thomas (2009) 5:12

6. SG Spiesheim 1 15:37 + 1:43
Krempl, Anton (2008) 4:37 - Winzer, Lasse (2008) 5:22 - Eberhard, Philipp (2010) 5:38

7. USC Mainz 2 16:02 + 2:08
Merx, Gustav (2009) 5:18 - Mantke, Benjamin (2009) 5:20 - Brantzen, Marian (2009) 5:24

Crosslauf - WKU12 1100m (1100m) - 14:00

Kinder W11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 28 Plantz, Lydia 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:14

2. 115 Amoikon, Linda Zoè 2006 MB LC Bingen 4:24 + 10

3. 238 Barnstedt, Elise 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:27 + 13

4. 51 Schinke, Katharina 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:29 + 15

5. 199 Schäfer, Nele 2006 MB USC Mainz 4:30 + 16

6. 67 Offermann, Clara 2006 MB MTV von 1817 4:31 + 17

7. 66 Klenke, Neele 2006 MB MTV von 1817 4:38 + 24
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - WKU12 1100m (1100m) - 14:00

Kinder W11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

8. 200 Stauder, Lilith 2006 MB USC Mainz 4:46 + 32

9. 38 Günther, Léonie 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:47 + 33

10. 195 Kaul, Pauline 2006 MB USC Mainz 4:55 + 41

11. 123 Achenbach, Lynne 2006 MB LC Bingen 4:58 + 44

12. 193 Henke, Anna 2006 MB USC Mainz 4:59 + 45

12. 201 Ziegler, Clara 2006 MB USC Mainz 4:59 + 45

14. 189 Baron, Denise 2006 MB USC Mainz 5:01 + 47

15. 64 Millington, Lisa 2006 MB MTV von 1817 5:05 + 51

16. 198 Merz, Vienna 2006 MB USC Mainz 5:07 + 53

Kinder W10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 196 Köstler, Clara 2007 MB USC Mainz 4:41

2. 191 Balg, Sophia 2007 MB USC Mainz 4:42 + 1

3. 257 Seibert, Jana 2007 AW TG Osthofen 4:52 + 11

4. 69 Henkel, Nuria 2007 MB MTV von 1817 4:53 + 12

5. 52 Schwarz, Maja 2007 MB TSV SCHOTT Mainz 4:55 + 14

6. 125 Timm, Mia 2007 MB LC Bingen 4:55 + 14

6. 190 Becker, Katharina 2007 MB USC Mainz 4:55 + 14

8. 197 Lehmann, Anna Luise 2007 MB USC Mainz 4:56 + 15

9. 135 Rau, Leonie Mira 2007 MB TV Klein-Winternheim 4:57 + 16

9. 192 Granvillano, Alena 2007 MB USC Mainz 4:57 + 16

11. 124 Paul, Jule 2007 MB LC Bingen 4:58 + 17

12. 227 Becker, Emily 2007 MB TV Hechtsheim 5:05 + 24

13. 243 Naumann, Nele 2007 AW TG Osthofen 5:07 + 26

14. 194 Irnich, Franziska 2007 MB USC Mainz 5:08 + 27

15. 99 Giloth, Josephine 2007 Lenneberg-Füchse 5:10 + 29

16. 92 Uebe, Aloisa 2007 Lenneberg-Füchse 5:16 + 35

17. 244 Krampez, Ayleen 2007 AW TG Osthofen 5:17 + 36

18. 245 Barleben, Emily 2007 AW TG Osthofen 5:18 + 37

19. 68 Grötschel, Carolin 2007 MB MTV von 1817 5:19 + 38

20. 101 Strupp, Lotte 2007 Lenneberg-Füchse 5:20 + 39

21. 205 Zander, Lila 2007 MB USC Mainz 5:28 + 47

22. 204 Paglione, Marta 2007 MB USC Mainz 5:42 + 1:01

Crosslauf - WKU12 1100m - Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017 (1100m) - 14:00

Kinder W11 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 28 Plantz, Lydia 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:14

2. 115 Amoikon, Linda Zoè 2006 MB LC Bingen 4:24 + 10

3. 238 Barnstedt, Elise 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:27 + 13

4. 51 Schinke, Katharina 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:29 + 15

5. 199 Schäfer, Nele 2006 MB USC Mainz 4:30 + 16

6. 67 Offermann, Clara 2006 MB MTV von 1817 4:31 + 17
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - WKU12 1100m (1100m) - 14:00

Kinder W11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

7. 66 Klenke, Neele 2006 MB MTV von 1817 4:38 + 24

8. 200 Stauder, Lilith 2006 MB USC Mainz 4:46 + 32

9. 38 Günther, Léonie 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:47 + 33

10. 195 Kaul, Pauline 2006 MB USC Mainz 4:55 + 41

11. 123 Achenbach, Lynne 2006 MB LC Bingen 4:58 + 44

12. 193 Henke, Anna 2006 MB USC Mainz 4:59 + 45

12. 201 Ziegler, Clara 2006 MB USC Mainz 4:59 + 45

14. 189 Baron, Denise 2006 MB USC Mainz 5:01 + 47

15. 64 Millington, Lisa 2006 MB MTV von 1817 5:05 + 51

16. 198 Merz, Vienna 2006 MB USC Mainz 5:07 + 53

Kinder W10 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 196 Köstler, Clara 2007 MB USC Mainz 4:41

2. 191 Balg, Sophia 2007 MB USC Mainz 4:42 + 1

3. 69 Henkel, Nuria 2007 MB MTV von 1817 4:53 + 12

4. 52 Schwarz, Maja 2007 MB TSV SCHOTT Mainz 4:55 + 14

5. 125 Timm, Mia 2007 MB LC Bingen 4:55 + 14

5. 190 Becker, Katharina 2007 MB USC Mainz 4:55 + 14

7. 197 Lehmann, Anna Luise 2007 MB USC Mainz 4:56 + 15

8. 135 Rau, Leonie Mira 2007 MB TV Klein-Winternheim 4:57 + 16

8. 192 Granvillano, Alena 2007 MB USC Mainz 4:57 + 16

10. 124 Paul, Jule 2007 MB LC Bingen 4:58 + 17

11. 227 Becker, Emily 2007 MB TV Hechtsheim 5:05 + 24

12. 194 Irnich, Franziska 2007 MB USC Mainz 5:08 + 27

13. 68 Grötschel, Carolin 2007 MB MTV von 1817 5:19 + 38

14. 205 Zander, Lila 2007 MB USC Mainz 5:28 + 47

15. 204 Paglione, Marta 2007 MB USC Mainz 5:42 + 1:01

Crosslauf - WKU12 1100m - Kreis AZ-WO Crosslauf 2017 (1100m) - 14:00

Kinder W10 Kreis AZ-WO Crosslauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 257 Seibert, Jana 2007 AW TG Osthofen 4:52

2. 243 Naumann, Nele 2007 AW TG Osthofen 5:07 + 15

3. 244 Krampez, Ayleen 2007 AW TG Osthofen 5:17 + 25

4. 245 Barleben, Emily 2007 AW TG Osthofen 5:18 + 26
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - WKU12 1100m (1100m) - 14:00

Crosslauf - WKU12 1100m - Mannschaftswertung (1100m) - 14:00

Weibliche Kinder U12 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. TSV SCHOTT Mainz 1 13:10 + 0
Plantz, Lydia (2006) 4:14 - Barnstedt, Elise (2006) 4:27 - Schinke, Katharina (2006) 4:29

2. USC Mainz 1 13:53 + 42
Schäfer, Nele (2006) 4:30 - Köstler, Clara (2007) 4:41 - Balg, Sophia (2007) 4:42

3. MTV von 1817 1 14:02 + 51
Offermann, Clara (2006) 4:31 - Klenke, Neele (2006) 4:38 - Henkel, Nuria (2007) 4:53

4. LC Bingen 1 14:17 + 1:07
Amoikon, Linda Zoè (2006) 4:24 - Timm, Mia (2007) 4:55 - Achenbach, Lynne (2006) 4:58

5. USC Mainz 2 14:36 + 1:26
Stauder, Lilith (2006) 4:46 - Kaul, Pauline (2006) 4:55 - Becker, Katharina (2007) 4:55

6. USC Mainz 3 14:52 + 1:42
Lehmann, Anna Luise (2007) 4:56 - Granvillano, Alena (2007) 4:57 - Henke, Anna (2006) 4:59

7. USC Mainz 4 15:07 + 1:57
Ziegler, Clara (2006) 4:59 - Baron, Denise (2006) 5:01 - Merz, Vienna (2006) 5:07

8. TG Osthofen 1 15:16 + 2:06
Seibert, Jana (2007) 4:52 - Naumann, Nele (2007) 5:07 - Krampez, Ayleen (2007) 5:17

9. Lenneberg-Füchse 1 15:46 + 2:35
Giloth, Josephine (2007) 5:10 - Uebe, Aloisa (2007) 5:16 - Strupp, Lotte (2007) 5:20

10. USC Mainz 5 16:18 + 3:08
Irnich, Franziska (2007) 5:08 - Zander, Lila (2007) 5:28 - Paglione, Marta (2007) 5:42

Crosslauf - MKU12 1100m (1100m) - 14:20

Kinder M11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 179 Japke, Philipp 2006 MB USC Mainz 4:03

2. 55 Kleebach, Philipp 2006 MB MTV von 1817 4:19 + 16

3. 177 Wexel, Lutz 2006 MB USC Mainz 4:23 + 20

4. 178 Bouhki, Rayan 2006 MB USC Mainz 4:28 + 25

5. 42 Vorrath, Moritz 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:30 + 27

6. 133 Asmussen, Finn 2006 MB TV Klein-Winternheim 4:31 + 28

7. 43 Kugler, Philipp 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 32

8. 95 Bitz, Benjamin 2006 Lenneberg-Füchse 4:53 + 50

8. 36 Quenzer, Jannik 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:53 + 50

10. 37 Mattis, Linus 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 5:07 + 1:04

11. 237 Zohm, Justus 2006 Lenneberg-Füchse 5:21 + 1:18

Kinder M10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 90 Zaun, Malte 2007 AW TuS Saulheim 4:11

2. 187 Pfeiffer, Marc Leon 2007 MB USC Mainz 4:19 + 8

3. 46 Jacob, Sören 2007 MB TSV SCHOTT Mainz 4:27 + 16

3. 186 Pfeiffer, Julien Marcel 2007 MB USC Mainz 4:27 + 16

5. 180 Böcher, Johannes 2007 MB USC Mainz 4:29 + 18

6. 44 Köhler, Lennart 2007 MB TSV SCHOTT Mainz 4:31 + 20
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - MKU12 1100m (1100m) - 14:20

Kinder M10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

7. 202 Boisselier, Corentin 2007 MB USC Mainz 4:32 + 21

8. 61 Meyer, Louis Maximilian 2007 MB MTV von 1817 4:33 + 22

9. 223 Weber, Darius 2007 MB TV Hechtsheim 4:36 + 25

10. 126 Davis, Lennart 2007 MB LC Bingen 4:38 + 27

11. 246 Nickel, Lennard 2007 AW TG Osthofen 4:46 + 35

12. 107 Bienia, Lennart 2007 AW TuS Framersheim 4:46 + 35

13. 65 Sarfert, Hubertus 2007 MB MTV von 1817 4:48 + 37

14. 62 Kleebach, Julius 2007 MB MTV von 1817 4:58 + 47

15. 183 Rizig-Mursal, Michael 2007 MB USC Mainz 5:00 + 49

15. 63 Millington, Thomas 2007 MB MTV von 1817 5:00 + 49

15. 181 Nietsch, Ben 2007 MB USC Mainz 5:00 + 49

18. 224 Brehler, Emil 2007 MB TV Hechtsheim 5:05 + 54

19. 260 Tschall, Claudius 2007 MB TSV SCHOTT Mainz 5:10 + 59

20. 182 Korte, Micha 2007 MB USC Mainz 5:11 + 1:00

21. 88 Maaßen, Kian 2007 AW TuS Saulheim 5:29 + 1:18

22. 89 Elle , Elias 2007 AW TuS Saulheim 5:33 + 1:22

23. 103 Tynayar, Sinan 2007 Lenneberg-Füchse 5:59 + 1:48

Crosslauf - MKU12 1100m - Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017 (1100m) - 14:20

Kinder M11 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 179 Japke, Philipp 2006 MB USC Mainz 4:03

2. 55 Kleebach, Philipp 2006 MB MTV von 1817 4:19 + 16

3. 177 Wexel, Lutz 2006 MB USC Mainz 4:23 + 20

4. 178 Bouhki, Rayan 2006 MB USC Mainz 4:28 + 25

5. 42 Vorrath, Moritz 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:30 + 27

6. 133 Asmussen, Finn 2006 MB TV Klein-Winternheim 4:31 + 28

7. 43 Kugler, Philipp 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 32

8. 36 Quenzer, Jannik 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 4:53 + 50

9. 37 Mattis, Linus 2006 MB TSV SCHOTT Mainz 5:07 + 1:04

Kinder M10 Kreis Mz-Bi Waldlauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 187 Pfeiffer, Marc Leon 2007 MB USC Mainz 4:19

2. 46 Jacob, Sören 2007 MB TSV SCHOTT Mainz 4:27 + 8

2. 186 Pfeiffer, Julien Marcel 2007 MB USC Mainz 4:27 + 8

4. 180 Böcher, Johannes 2007 MB USC Mainz 4:29 + 10

5. 44 Köhler, Lennart 2007 MB TSV SCHOTT Mainz 4:31 + 12

6. 202 Boisselier, Corentin 2007 MB USC Mainz 4:32 + 13

7. 61 Meyer, Louis Maximilian 2007 MB MTV von 1817 4:33 + 14

8. 223 Weber, Darius 2007 MB TV Hechtsheim 4:36 + 17

9. 126 Davis, Lennart 2007 MB LC Bingen 4:38 + 19

10. 65 Sarfert, Hubertus 2007 MB MTV von 1817 4:48 + 29

11. 62 Kleebach, Julius 2007 MB MTV von 1817 4:58 + 39

Datahandling by Seltec Sports www.seltec.at

Gedruckt am 21.03.2017 um 12:31 Seite 10



LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - MKU12 1100m (1100m) - 14:20

Kinder M10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

12. 183 Rizig-Mursal, Michael 2007 MB USC Mainz 5:00 + 41

12. 63 Millington, Thomas 2007 MB MTV von 1817 5:00 + 41

12. 181 Nietsch, Ben 2007 MB USC Mainz 5:00 + 41

15. 224 Brehler, Emil 2007 MB TV Hechtsheim 5:05 + 46

16. 260 Tschall, Claudius 2007 MB TSV SCHOTT Mainz 5:10 + 51

17. 182 Korte, Micha 2007 MB USC Mainz 5:11 + 52

Crosslauf - MKU12 1100m - Kreis AZ-WO Crosslauf 2017 (1100m) - 14:20

Kinder M10 Kreis AZ-WO Crosslauf 2017

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 90 Zaun, Malte 2007 AW TuS Saulheim 4:11

2. 246 Nickel, Lennard 2007 AW TG Osthofen 4:46 + 35

3. 107 Bienia, Lennart 2007 AW TuS Framersheim 4:46 + 35

4. 88 Maaßen, Kian 2007 AW TuS Saulheim 5:29 + 1:18

5. 89 Elle , Elias 2007 AW TuS Saulheim 5:33 + 1:22

Crosslauf - MKU12 1100m - Mannschaftswertung (1100m) - 14:20

Männliche Kinder U12 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. USC Mainz 1 12:45 + 0
Japke, Philipp (2006) 4:03 - Pfeiffer, Marc Leon (2007) 4:19 - Wexel, Lutz (2006) 4:23

2. USC Mainz 2 13:24 + 39
Pfeiffer, Julien Marcel (2007) 4:27 - Bouhki, Rayan (2006) 4:28 - Böcher, Johannes (2007) 4:29

3. TSV SCHOTT Mainz 1 13:28 + 43
Jacob, Sören (2007) 4:27 - Vorrath, Moritz (2006) 4:30 - Köhler, Lennart (2007) 4:31

4. MTV von 1817 1 13:40 + 55
Kleebach, Philipp (2006) 4:19 - Meyer, Louis Maximilian (2007) 4:33 - Sarfert, Hubertus (2007) 4:48

5. USC Mainz 3 14:32 + 1:47
Boisselier, Corentin (2007) 4:32 - Nietsch, Ben (2007) 5:00 - Rizig-Mursal, Michael (2007) 5:00

6. TSV SCHOTT Mainz 2 14:35 + 1:50
Kugler, Philipp (2006) 4:35 - Quenzer, Jannik (2006) 4:53 - Mattis, Linus (2006) 5:07

7. TuS Saulheim 1 15:13 + 2:28
Zaun, Malte (2007) 4:11 - Maaßen, Kian (2007) 5:29 - Elle , Elias (2007) 5:33

8. Lenneberg-Füchse 1 16:13 + 3:28
Bitz, Benjamin (2006) 4:53 - Zohm, Justus (2006) 5:21 - Tynayar, Sinan (2007) 5:59

Crosslauf - WJU14 1100m (1100m) - 14:40
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - WJU14 1100m (1100m) - 14:40

Jugend W13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 114 Davis, Carolina 2004 MB LC Bingen 3:59

2. 164 Krasa, Lilly 2004 MB USC Mainz 4:05 + 6

3. 8 Rehm, Emma 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 4:10 + 11

4. 159 Dechent, Lilly 2004 MB USC Mainz 4:14 + 15

5. 262 Domnina, Alisa 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 4:15 + 16

6. 35 Hensel, Sarah 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 4:17 + 18

7. 171 Wagner, Hanna 2004 MB USC Mainz 4:21 + 22

8. 212 Hollenbach, Enya 2004 MB USC Mainz 4:24 + 25

9. 162 Holbach, Sarah 2004 MB USC Mainz 4:25 + 26

10. 116 Otto, Klara 2004 MB LC Bingen 4:36 + 37

11. 72 Kehl, Leonie 2004 AW TuS Saulheim 4:38 + 39

12. 264 Mitra, Nora 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 4:48 + 49

13. 241 Heinz, Freya 2004 AW TuS Saulheim 5:02 + 1:03

Jugend W12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 172 Wessel, Laetitia 2005 MB USC Mainz 4:03

2. 176 Oberlack, Anna Chiara 2005 MB USC Mainz 4:15 + 12

3. 82 Gürsoy, Ela 2005 AW TuS Saulheim 4:16 + 13

4. 140 Metzenroth, Caroline 2005 AW TG Worms 4:20 + 17

5. 5 Belfqih, Tasnim 2005 MB TSV SCHOTT Mainz 4:23 + 20

6. 229 Frölich, Leonie 2005 MB TV Hechtsheim 4:31 + 28

7. 81 Golenhofen, Lotta 2005 AW TuS Saulheim 4:55 + 52

7. 175 Martin, Rebecca 2005 MB USC Mainz 4:55 + 52

9. 117 Kaul, Frieda 2005 MB LC Bingen 5:20 + 1:17

10. 141 Ramb, Lilly 2005 AW TG Worms 5:51 + 1:48

11. 170 Steinmetz, Karina 2005 MB USC Mainz 5:55 + 1:52

Crosslauf - WJU14 1100m - Kreis Waldlauf Mz-Bi (1100m) - 14:40

Jugend W13 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 114 Davis, Carolina 2004 MB LC Bingen 3:59

2. 164 Krasa, Lilly 2004 MB USC Mainz 4:05 + 6

3. 8 Rehm, Emma 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 4:10 + 11

4. 159 Dechent, Lilly 2004 MB USC Mainz 4:14 + 15

5. 262 Domnina, Alisa 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 4:15 + 16

6. 35 Hensel, Sarah 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 4:17 + 18

7. 171 Wagner, Hanna 2004 MB USC Mainz 4:21 + 22

8. 212 Hollenbach, Enya 2004 MB USC Mainz 4:24 + 25

9. 162 Holbach, Sarah 2004 MB USC Mainz 4:25 + 26

10. 116 Otto, Klara 2004 MB LC Bingen 4:36 + 37

11. 264 Mitra, Nora 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 4:48 + 49
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - WJU14 1100m (1100m) - 14:40

Jugend W12 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 172 Wessel, Laetitia 2005 MB USC Mainz 4:03

2. 176 Oberlack, Anna Chiara 2005 MB USC Mainz 4:15 + 12

3. 5 Belfqih, Tasnim 2005 MB TSV SCHOTT Mainz 4:23 + 20

4. 229 Frölich, Leonie 2005 MB TV Hechtsheim 4:31 + 28

5. 175 Martin, Rebecca 2005 MB USC Mainz 4:55 + 52

6. 117 Kaul, Frieda 2005 MB LC Bingen 5:20 + 1:17

7. 170 Steinmetz, Karina 2005 MB USC Mainz 5:55 + 1:52

Crosslauf - WJU14 1100m - Kreis Crosslauf AZ-WO (1100m) - 14:40

Jugend W13 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 72 Kehl, Leonie 2004 AW TuS Saulheim 4:38

2. 241 Heinz, Freya 2004 AW TuS Saulheim 5:02 + 24

Jugend W12 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 82 Gürsoy, Ela 2005 AW TuS Saulheim 4:16

2. 140 Metzenroth, Caroline 2005 AW TG Worms 4:20 + 4

3. 81 Golenhofen, Lotta 2005 AW TuS Saulheim 4:55 + 39

4. 141 Ramb, Lilly 2005 AW TG Worms 5:51 + 1:35

Crosslauf - WJU14 1100m - Mannschaftswertung (1100m) - 14:40

Weibliche Jugend U14 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. USC Mainz 1 12:22 + 0
Wessel, Laetitia (2005) 4:03 - Krasa, Lilly (2004) 4:05 - Dechent, Lilly (2004) 4:14

2. TSV SCHOTT Mainz 1 12:42 + 19
Rehm, Emma (2004) 4:10 - Domnina, Alisa (2004) 4:15 - Hensel, Sarah (2004) 4:17

3. USC Mainz 2 13:00 + 38
Oberlack, Anna Chiara (2005) 4:15 - Wagner, Hanna (2004) 4:21 - Hollenbach, Enya (2004) 4:24

4. TuS Saulheim 1 13:49 + 1:27
Gürsoy, Ela (2005) 4:16 - Kehl, Leonie (2004) 4:38 - Golenhofen, Lotta (2005) 4:55

5. LC Bingen 1 13:55 + 1:33
Davis, Carolina (2004) 3:59 - Otto, Klara (2004) 4:36 - Kaul, Frieda (2005) 5:20

6. USC Mainz 3 15:15 + 2:53
Holbach, Sarah (2004) 4:25 - Martin, Rebecca (2005) 4:55 - Steinmetz, Karina (2005) 5:55
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - WJU14 1100m (1100m) - 14:40

Crosslauf - MJU14 1100m (1100m) - 14:50

Jugend M13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 45 Etter, Cy 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 3:55

2. 56 Sarfert, Julius Valentin 2004 MB MTV von 1817 4:02 + 7

3. 58 Landgraf, Enrico 2004 MB MTV von 1817 4:04 + 9

4. 57 Ricciardi, Dario 2004 MB MTV von 1817 4:05 + 10

5. 142 Wach, Henrik 2004 AW TG Worms 4:11 + 16

6. 206 Kehr , Alexander 2004 MB USC Mainz 4:20 + 25

7. 203 Maxeiner, Felix 2004 MB USC Mainz 4:24 + 29

8. 157 Böcher, Philipp 2004 MB USC Mainz 4:26 + 31

9. 108 Reisinger, Calito 2004 AW TuS Framersheim 4:35 + 40

Jugend M12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 155 Pfeiffer, Luca-Pascal 2005 MB USC Mainz 3:56

2. 152 Alt, Jonathan 2005 MB USC Mainz 3:57 + 1

3. 154 Lehmann, Martin Johanne 2005 MB USC Mainz 4:04 + 8

4. 139 Prior, Aaron 2005 AW TG Worms 4:10 + 14

4. 163 Hucho, Paul 2005 MB USC Mainz 4:10 + 14

6. 153 Altendorf, Connor 2005 MB USC Mainz 4:15 + 19

7. 41 Kersting, Theo 2005 MB TSV SCHOTT Mainz 4:19 + 23

8. 166 Mühlmann, Cedric 2005 MB USC Mainz 4:25 + 29

9. 53 Meyer, David 2005 MB MTV von 1817 4:28 + 32

10. 59 Michel, David 2005 MB MTV von 1817 4:33 + 37

11. 169 Schöneberger, Felix 2005 MB USC Mainz 4:42 + 46

Crosslauf - MJU14 1100m - Kreis Waldlauf Mz-Bi (1100m) - 14:50

Jugend M13 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 45 Etter, Cy 2004 MB TSV SCHOTT Mainz 3:55

2. 56 Sarfert, Julius Valentin 2004 MB MTV von 1817 4:02 + 7

3. 58 Landgraf, Enrico 2004 MB MTV von 1817 4:04 + 9

4. 57 Ricciardi, Dario 2004 MB MTV von 1817 4:05 + 10

5. 206 Kehr , Alexander 2004 MB USC Mainz 4:20 + 25

6. 203 Maxeiner, Felix 2004 MB USC Mainz 4:24 + 29

7. 157 Böcher, Philipp 2004 MB USC Mainz 4:26 + 31
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - MJU14 1100m (1100m) - 14:50

Jugend M12 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 155 Pfeiffer, Luca-Pascal 2005 MB USC Mainz 3:56

2. 152 Alt, Jonathan 2005 MB USC Mainz 3:57 + 1

3. 154 Lehmann, Martin Johanne 2005 MB USC Mainz 4:04 + 8

4. 163 Hucho, Paul 2005 MB USC Mainz 4:10 + 14

5. 153 Altendorf, Connor 2005 MB USC Mainz 4:15 + 19

6. 41 Kersting, Theo 2005 MB TSV SCHOTT Mainz 4:19 + 23

7. 166 Mühlmann, Cedric 2005 MB USC Mainz 4:25 + 29

8. 53 Meyer, David 2005 MB MTV von 1817 4:28 + 32

9. 59 Michel, David 2005 MB MTV von 1817 4:33 + 37

10. 169 Schöneberger, Felix 2005 MB USC Mainz 4:42 + 46

Crosslauf - MJU14 1100m - Kreis Crosslauf AZ-WO (1100m) - 14:50

Jugend M13 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 142 Wach, Henrik 2004 AW TG Worms 4:11

2. 108 Reisinger, Calito 2004 AW TuS Framersheim 4:35 + 24

Jugend M12 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 139 Prior, Aaron 2005 AW TG Worms 4:10

Crosslauf - MJU14 1100m - Mannschaftswertung (1100m) - 14:50

Männliche Jugend U14 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. USC Mainz 1 11:57 + 0
Pfeiffer, Luca-Pascal (2005) 3:56 - Alt, Jonathan (2005) 3:57 - Lehmann, Martin Johannes (2005) 4:04

2. MTV von 1817 1 12:11 + 14
Sarfert, Julius Valentin (2004) 4:02 - Landgraf, Enrico (2004) 4:04 - Ricciardi, Dario (2004) 4:05

3. USC Mainz 2 12:45 + 48
Hucho, Paul (2005) 4:10 - Altendorf, Connor (2005) 4:15 - Kehr , Alexander (2004) 4:20

4. USC Mainz 3 13:15 + 1:18
Maxeiner, Felix (2004) 4:24 - Mühlmann, Cedric (2005) 4:25 - Böcher, Philipp (2004) 4:26

Crosslauf - WJU16 1100m (1100m) - 15:00

Datahandling by Seltec Sports www.seltec.at

Gedruckt am 21.03.2017 um 12:31 Seite 15



LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - WJU16 1100m (1100m) - 15:00

Jugend W15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 15 Kartono Ortiz, Miriam 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 4:07

2. 77 Gürsoy, Rana 2002 AW TuS Saulheim 4:14 + 7

3. 10 Belfqih, Iman 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 4:21 + 14

4. 112 Trampusch, Ellen 2002 AW TuS Framersheim 4:32 + 25

5. 9 Stark, Anjuli 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 4:41 + 34

Jugend W14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 2 Barros, Liliana 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:08

2. 18 Mühlisch, Charlotte 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:10 + 2

3. 263 Beyer Zuniga , Alexandra 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:12 + 4

4. 78 Trost, Carina 2003 AW TuS Saulheim 4:32 + 24

5. 215 Gramespacher, Katharina 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:33 + 25

5. 39 Günther, Anaélle 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:33 + 25

Crosslauf - WJU16 1100m - Kreis Waldlauf Mz-Bi (1100m) - 15:00

Jugend W15 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 15 Kartono Ortiz, Miriam 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 4:07

2. 10 Belfqih, Iman 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 4:21 + 14

3. 9 Stark, Anjuli 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 4:41 + 34

Jugend W14 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 2 Barros, Liliana 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:08

2. 18 Mühlisch, Charlotte 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:10 + 2

3. 263 Beyer Zuniga , Alexandra 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:12 + 4

4. 215 Gramespacher, Katharina 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:33 + 25

4. 39 Günther, Anaélle 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:33 + 25

Crosslauf - WJU16 1100m - Kreis Crosslauf AZ-WO (1100m) - 15:00

Jugend W15 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 77 Gürsoy, Rana 2002 AW TuS Saulheim 4:14

2. 112 Trampusch, Ellen 2002 AW TuS Framersheim 4:32 + 18
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - WJU16 1100m (1100m) - 15:00

Jugend W14 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 78 Trost, Carina 2003 AW TuS Saulheim 4:32

Crosslauf - WJU16 1100m - Mannschaftswertung (1100m) - 15:00

Weibliche Jugend U16 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. TSV SCHOTT Mainz 1 12:25 + 0
Kartono Ortiz, Miriam (2002) 4:07 - Barros, Liliana (2003) 4:08 - Mühlisch, Charlotte (2003) 4:10

2. TSV SCHOTT Mainz 2 13:06 + 41
Beyer Zuniga , Alexandra (2003) 4:12 - Belfqih, Iman (2002) 4:21 - Gramespacher, Katharina (2003) 4:33

Crosslauf - WJU18+U20 1100m (1100m) - 15:00

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 22 Sommerkorn, Katharina 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 3:47

2. 12 Haas, Greta Maria 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 4:27 + 40

3. 73 Schäfer, Nina 1999 AW TuS Saulheim 4:31 + 44

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 11 Bross, Chiara 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 3:52

2. 29 Golly, Maxima 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 4:28 + 36

3. 40 Mensch, Elisabeth 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 43

4. 25 Weber, Kim Elina 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 4:36 + 44

5. 83 Rmichi, Nadia 2000 AW TuS Saulheim 4:37 + 45

6. 30 Schmitt, Emily 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 4:42 + 50

Crosslauf - WJU18+U20 1100m - Kreis Waldlauf Mz-Bi (1100m) - 15:00

Weibliche Jugend U20 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 22 Sommerkorn, Katharina 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 3:47

2. 12 Haas, Greta Maria 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 4:27 + 40
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - WJU18+U20 1100m (1100m) - 15:00

Weibliche Jugend U18 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 11 Bross, Chiara 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 3:52

2. 29 Golly, Maxima 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 4:28 + 36

3. 40 Mensch, Elisabeth 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 43

4. 25 Weber, Kim Elina 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 4:36 + 44

5. 30 Schmitt, Emily 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 4:42 + 50

Crosslauf - WJU18+U20 1100m - Kreis Crosslauf AZ-WO (1100m) - 15:00

Weibliche Jugend U20 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 73 Schäfer, Nina 1999 AW TuS Saulheim 4:31

Weibliche Jugend U18 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 83 Rmichi, Nadia 2000 AW TuS Saulheim 4:37

Crosslauf - WJU18+U20 1100m - Mannschaftswertung (1100m) - 15:00

Crosslauf - MJU16 1100m (1100m) - 15:10

Jugend M15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 7 Plantz, Liam 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 3:43

2. 6 Bogs, Sven 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 3:48 + 5

3. 34 Scapin, Leo 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 3:49 + 6

4. 1 Dick, René 2002 AW TV Wahlheim 3:54 + 11

5. 54 Meyer, Paul 2002 MB MTV von 1817 4:01 + 18

6. 31 Plicht, Esra 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 4:13 + 30

Jugend M14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 4 Belfqih, Anas 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 3:34

2. 3 Behret, Moritz 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 3:38 + 4

3. 32 Lürmann, Etienne 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 3:46 + 12

4. 111 Trampusch, Simon 2003 AW TuS Framersheim 3:49 + 15

5. 109 Krebs, Alexander 2003 AW TuS Framersheim 4:04 + 30

6. 207 Ketting, Nils 2003 MB USC Mainz 4:05 + 31

7. 261 Picciano, Luca 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:15 + 41

8. 235 Teymouri, Kian 2003 MB USC Mainz 4:23 + 49

9. 75 Zaun, Marvin 2003 AW TuS Saulheim 4:29 + 55

10. 33 Khayyati, Matiar 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:39 + 1:05
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - MJU16 1100m (1100m) - 15:10

Jugend M14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

11. 110 Krebs, Philip 2003 AW TuS Framersheim 4:59 + 1:25

Crosslauf - MJU16 1100m - Kreis Waldlauf Mz-Bi (1100m) - 15:10

Jugend M15 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 7 Plantz, Liam 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 3:43

2. 6 Bogs, Sven 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 3:48 + 5

3. 34 Scapin, Leo 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 3:49 + 6

4. 54 Meyer, Paul 2002 MB MTV von 1817 4:01 + 18

5. 31 Plicht, Esra 2002 MB TSV SCHOTT Mainz 4:13 + 30

Jugend M14 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 4 Belfqih, Anas 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 3:34

2. 3 Behret, Moritz 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 3:38 + 4

3. 32 Lürmann, Etienne 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 3:46 + 12

4. 207 Ketting, Nils 2003 MB USC Mainz 4:05 + 31

5. 261 Picciano, Luca 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:15 + 41

6. 235 Teymouri, Kian 2003 MB USC Mainz 4:23 + 49

7. 33 Khayyati, Matiar 2003 MB TSV SCHOTT Mainz 4:39 + 1:05

Crosslauf - MJU16 1100m - Kreis Crosslauf AZ-WO (1100m) - 15:10

Jugend M15 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1 Dick, René 2002 AW TV Wahlheim 3:54

Jugend M14 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 111 Trampusch, Simon 2003 AW TuS Framersheim 3:49

2. 109 Krebs, Alexander 2003 AW TuS Framersheim 4:04 + 15

3. 75 Zaun, Marvin 2003 AW TuS Saulheim 4:29 + 40

4. 110 Krebs, Philip 2003 AW TuS Framersheim 4:59 + 1:10

Datahandling by Seltec Sports www.seltec.at

Gedruckt am 21.03.2017 um 12:31 Seite 19



LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Crosslauf - MJU16 1100m (1100m) - 15:10

Crosslauf - MJU16 1100m - Mannschaftswertung (1100m) - 15:10

männliche Jugend U16 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. TSV SCHOTT Mainz 1 10:55 + 0
Belfqih, Anas (2003) 3:34 - Behret, Moritz (2003) 3:38 - Plantz, Liam (2002) 3:43

2. TSV SCHOTT Mainz 2 11:23 + 28
Lürmann, Etienne (2003) 3:46 - Bogs, Sven (2002) 3:48 - Scapin, Leo (2002) 3:49

3. TuS Framersheim 1 12:52 + 1:57
Trampusch, Simon (2003) 3:49 - Krebs, Alexander (2003) 4:04 - Krebs, Philip (2003) 4:59

4. TSV SCHOTT Mainz 3 13:07 + 2:12
Plicht, Esra (2002) 4:13 - Picciano, Luca (2003) 4:15 - Khayyati, Matiar (2003) 4:39

Kurzlauf - MJU18+U20 2200m (2200m) - 15:20

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 20 Sauer, Fabian 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 7:31

2. 137 Hattemer, Dirk 1999 MB LAV Gau-Algesheim 7:51 + 20

3. 13 Huber, Max 1998 MB TSV SCHOTT Mainz 8:01 + 30

4. 138 Meisenheimer, Nils 1999 MB LAV Gau-Algesheim 8:13 + 42

5. 265 Duch , Jannik 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 8:31 + 1:00

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 19 Nuur Abschir, Mohammed 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 6:55

2. 16 König, Finn 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 7:09 + 14

3. 24 Yahia, Amin 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 7:23 + 28

4. 74 Steimer, Kieran 2000 AW TuS Saulheim 7:52 + 57

5. 23 Wein, Maurice 2000 MB TSV SCHOTT Mainz 8:37 + 1:42

6. 113 Keck, Valentin 2001 AW TuS Framersheim 9:25 + 2:30

7. 76 Carl, Jonas 2001 AW TuS Saulheim 10:15 + 3:20

Kurzlauf - MJU18+U20 2200m - Kreis Waldlauf Mz-Bi (2200m) - 15:20

Männliche Jugend U20 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 20 Sauer, Fabian 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 7:31

2. 137 Hattemer, Dirk 1999 MB LAV Gau-Algesheim 7:51 + 20

3. 13 Huber, Max 1998 MB TSV SCHOTT Mainz 8:01 + 30

4. 138 Meisenheimer, Nils 1999 MB LAV Gau-Algesheim 8:13 + 42

5. 265 Duch , Jannik 1999 MB TSV SCHOTT Mainz 8:31 + 1:00
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LV Rheinhessen Kreis Wald-Crosslauf 2017
Offizielle ErgebnislisteGonsenheim, Franz-Stein-Hütte, am 19.03.2017

Kurzlauf - MJU18+U20 2200m (2200m) - 15:20

Männliche Jugend U18 Kreis Waldlauf Mz-Bi

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 19 Nuur Abschir, Mohammed 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 6:55

2. 16 König, Finn 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 7:09 + 14

3. 24 Yahia, Amin 2001 MB TSV SCHOTT Mainz 7:23 + 28

4. 23 Wein, Maurice 2000 MB TSV SCHOTT Mainz 8:37 + 1:42

Kurzlauf - MJU18+U20 2200m - Kreis Crosslauf AZ-WO (2200m) - 15:20

Männliche Jugend U18 Kreis Crosslauf AZ-WO

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 74 Steimer, Kieran 2000 AW TuS Saulheim 7:52

2. 113 Keck, Valentin 2001 AW TuS Framersheim 9:25 + 1:33

3. 76 Carl, Jonas 2001 AW TuS Saulheim 10:15 + 2:23

Kurzlauf - MJU18+U20 2200m - Mannschaftswertung (2200m) - 15:20

Langstrecke - Fr+Seni 8800m (8800m) - 15:40

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 364 Timm, Christine 1982 MB LC Bingen 56:16

Frauen W30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 361 Siepmann, Friederike 1984 MB USC Mainz 47:01

Langstrecke - Mä-Sen 8800m (8800m) - 15:40

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 371 Hensel, Claus 1963 MB TSV SCHOTT Mainz 37:35

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 367 Schuler, Thomas 1968 AW TSV Gau-Odernheim 50:23
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Langstrecke - Mä-Sen 8800m (8800m) - 15:40

Männer M30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 365 Hahn, Rolf 1983 MB LC Bingen 35:28

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 366 Schuler, Jonas 1999 AW TSV Gau-Odernheim 38:41
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